
Contacto

Correo Electrónico contratacion@bde.es

Dirección Postal

Alcalá, 48
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 18/10012
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-12-2018 a
las 12:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Banco de España
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.bde.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AAOeCRmvUWmXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de las obras para la remodelación parcial de la producción de frío de la
instalación de climatización en la sucursal de Sevilla.

Valor estimado del contrato 59.866,64 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 72.438,63 EUR.
Importe (sin impuestos) 59.866,64 EUR.

Clasificación CPV
45331230 - Trabajos de instalación de equipos de refrigeración.

Plazo de Ejecución
35 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TUBERIAS Y MONTAJES SAN JOSE SL
NIF B91087445
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.bde.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AAOeCRmvUWmXQV0WE7lYPw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ab83a814-3b85-4779-9192-e0243cf4dc3f


Lugar

Banco de España

Dirección Postal

Alcalá 48
(28014) Madrid España

Apertura sobre oferta económica
El día 22/11/2018 a las 11:00 horas

Dirección Postal

Alcalá 48
(28014) Madrid España

Ofertas recibidas 9

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 49.193,42 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 52.264,04 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mejor clasificada
Fecha del Acuerdo 26/12/2018
Plazo de Formalización Hasta el 21/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Banco de España

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/11/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yeMkS8vCvvLnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yeMkS8vCvvLnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


ID 0000003537892 |  2018-619259 | Fri, 28 Dec 2018 12:23:22:610 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
125481015514777804421347815032698158788 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


